प्रशस्ति पत्र हेतु सभी व्यक्ति, जिन्होंने उपभोक्ता संरक्षण के क्षेत्र में उत्कृष्ट कार्य किया है वे आवेदन पत्र मय विस्तृत दिशा-निर्देश जिला रसद कार्यालय पाली में दिनांक 31 दिसम्बर 2024 तक व्यक्तिगत उपस्थित होकर प्राप्त कर सकते हैं। उक्त आवेदन पत्र मय दस्तावेज जिला कलेक्टर कार्यालय पाली में दिनांक 31 जनवरी 2025 तक जमा कराने की अंतिम तिथि रहेगी।

जल वितरण समिति की बैठक 24 को

पाली। जवाई बांध से फसल रबी (विक्रम संवत् 2081) सन् 2024-25 के लिए सिंचित क्षेत्र में नहरी पानी देने एवं पीने के पानी के आरक्षण हेतु जल वितरण / उपभोगिता समिति की बैठक संभागीय आयुक्त पाली की अध्यक्षता में 24 अक्टूबर को दोपहर 02:00 बजे जवाई बांध विश्राम गृह में आयोजित की जाएगी।

ई-केवाईसी की अवधि 30 तक बढ़ाई

पाली।